
Dosen  :  FRIEYADIE 

Matakuliah  :  PENELITIAN SISTEM INFORMASI    

SKS  :  4 

Kelas  :  11.6AA.07 

Jumlah Mahasiswa  :  49 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

01 301-g1 24 Maret 

2020 

Pengenalan Program 

Kreatifitas 

Mahasiswa PKM 1 

Jenis Kegiatan PKM 

2 Struktur Usulan 

Proposal PKM 

pert 1 penjelasan 

tugas presentasi 

kelompok dan 

proposal pkm - 

mahasiswa mampu 

merancang proposal 

tugas uas dan dapat 

menjelaskan jenis 

outline program 

kreatifitas 

mahasiswa pkm 

mahasiswa a n 

11182020 denni 

irawan tidak 

terdaftar dalam 

daftar nama 

mahasiswa kelas 11 

6aa 07 jumlah mhs 

hadir 36 49 mhs 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-14:10 

Masuk: 

10:51:19 

Keluar: 

13:55:05 

02 301-g1 31 Maret 

2020 

BAB 1 Penelitian 

yang baik 1 1 

pendahuluan 1 2 

menjual ide 

penelitian 1 3 

meramcang riset 

dengan baik 1 4 

mengkomunikasikan 

hasil penelitian 

dengan baik 1 5 riset 

metode ilmiah 1 6 

langkah-langkah 

riset metode ilmiah 

1 7 laporan hasil 

riset 1 8 format 

penulisan daftar 

pustaka BAB2 ISU 

2 1 Pendahuluan 2 2 

Pemilihan isi 2 3 

Latar belakang isi 2 

4 Motivasi 

penelitian 2 5 

Tujuan riset 2 6 

Kontribusi riset 

pert 2 - laporan 

kemajuan dan 

laporan akhir pkm 

mahasiswa dapat 

menyusun laporan 

kemajuan dan 

laporan akhir pkm 

jumlah mhs hadir 

34 49 mhs 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-14:10 

Masuk: 

11:02:40 

Keluar: 

14:04:05 

03 301-g1 7 April 

2020 

BAB3 Teori dan 

pengembangan 

Hipotesis 3 1 

pert 3 - pembahasan 

skripsi dan skripsi 

pkm mahasiswa 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-14:10 



Pendahuluan 3 2 

Teori 3 3 Model 

teoritis 3 4 

Pengembangan 

Hipotesis BAB4 

Rancangan riset 4 1 

Pendahuluan 4 2 

Sample yang baik 4 

3 Metode 

pengambilan sample 

4 4 tehnik 

pengumpulan data 

tehnik observasi 

tehnik eksperimen 

tehnik wawancara 

tehnik survey tehnik 

pengumpulan data 

arsip 4 5 

Meningkatkan 

tingkat respon 4 6 

Bias tidak merespon 

mampu 

mengidentifikasikan 

jenis outline skripsi 

dan outline pkm 

jumlah mhs hadir 

37 49 mhs 

Masuk: 

10:56:16 

Keluar: 

14:10:10 

04 301-g1 14 April 

2020 

BAB5 Perncangan 

koesioner 5 1 

Pendahuluan 5 2 

Konstruk 5 3 

elemen elemen 

koesioner 5 4 Skala 

pengukuran 5 5 

Membangun sendiri 

item-item koesioner 

5 6 menggunakan 

item-item koesioner 

dari penelitian 

sebelumnya 5 7 

Perbedaan Validitas 

dan reliabilitas 

pert 4 - outline 

skripsi start up 

mahasiswa mampu 

menyusun outline 

skripsi start up 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-14:10 

Masuk: 

10:55:14 

Keluar: 

00:00:00 

05 301-g1 21 April 

2020 

BAB 7 Hasil 

pengujian 7 1 

Statistik Deskriprif 

7 2 pengujian model 

7 3 pengujian 

hipotesis 7 4 

pengujian 

parametrik dan non 

parametric 

pengujian beda rata-

rata pengujian 

asosiasi pengujian 

pengaruh BAB 8 

Ringkasan diskusi 

Simpulan 

keterbatasan dan 

saran 8 1 ringkasan 

8 2 Diskusi 8 3 

simpulan 8 4 

pert 5 - outline 

skripsi penelitian 

ilmiah mahasiswa 

mampu menyusun 

outline skripsi 

penelitian ilmiah 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-14:10 

Masuk: 

10:55:55 

Keluar: 

14:00:51 



keterbatasan 8 5 

Saran-saran 

06 301-g1 28 April 

2020 

Pembahasan 

pembuatan template 

jurnal 1 Fungsi 

jurnal penelitian 2 

Ketentuan penulisan 

jurnal Pembahasan 

pedoman penulisan 

dan handsout skripsi 

serta contoh skripsi 

Sekolah Tinggi 

Manajemen 

Informatika dan 

Komputer Nusa 

Mandiri 

pet 6 outline 

perancangan sistem 

program bisnis 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-14:10 

Masuk: 

11:01:04 

Keluar: 

14:01:16 

07 301-g1 5 Mei 

2020 

Review materi dan 

Quiz 

pert 7 - review 

materi quis 

mengerjakan soal-

soal quis 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-14:10 

Masuk: 

10:54:46 

Keluar: 

14:03:28 

08 - - (UTS) - - 

09 301-g1 19 Mei 

2020 

 Pengambilan Nilai 

Presentasi KBK 

UAS. Persentasi 

Kelompok 1, dan 

Kelompok 3 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-14:10 

Masuk: 

10:51:14 

Keluar: 

14:08:22 

10 301-g1 9 Juni 

2020 

 Pengambilan Nilai 

Presentasi KBK 

UAS. Persentasi 

Kelompok 2, dan 

Kelompok 4 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-14:10 

Masuk: 

10:52:15 

Keluar: 

14:03:12 

11 301-g1 16 Juni 

2020 

 Pengambilan Nilai 

Presentasi KBK 

UAS. Persentasi 

Kelompok 5, dan 

Kelompok 7 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-14:10 

Masuk: 

10:51:34 

Keluar: 

14:08:45 

12 301-g1 23 Juni 

2020 

 Pengambilan Nilai 

Presentasi KBK 

UAS. Persentasi 

Kelompok 6, dan 

Kelompok 8 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-14:10 

Masuk: 

10:51:55 

Keluar: 

14:07:52 

13 301-g1 30 Juni 

2020 

 Pengambilan Nilai 

Presentasi KBK 

Tepat Waktu 

Jadwal: 



UAS. Persentasi 

Kelompok 9, dan 

Kelompok 11 

10:50-14:10 

Masuk: 

10:53:25 

Keluar: 

14:03:27 

14 301-g1 7 Juli 

2020 

 Pengambilan Nilai 

Presentasi KBK 

UAS. Persentasi 

Kelompok 10, dan 

Kelompok 12 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-14:10 

Masuk: 

10:52:17 

Keluar: 

14:02:42 

15 301-g1 14 Juli 

2020 

 Pengambilan Nilai 

Presentasi KBK 

UAS. Persentasi 

Kelompok 13, dan 

Kelompok 14 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-14:10 

Masuk: 

10:51:44 

Keluar: 

14:06:31 

16 - - (UAS) - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Presensi Kuliah 11.6AA.07 
 

No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 11162952 Ahmad Rivaldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 11172007 Indah Permatasari 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 12 

3 11172040 Ahmad Sulis Marjuki 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

4 11172110 Nurrul Anie Khotimah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

5 11172136 Ihsanurrijal Muwahid 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

6 
11172153 Cornellius William 

Wisnuwardana 

1 1 1 1 1 1 1 0 
1 1 1 1 1 1 1 0 14 

7 11172251 Erlina Melia 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 12 

8 11172307 Daniel Pratomo 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 6 

9 11172319 Rudi Hardiyanto 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 4 

10 11172321 Mitha Krismawati 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11 11172325 Fifi Indah Lestari 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

12 11172360 Faqih Muhammad 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 12 

13 11172368 Siti Sumartini Nurdinia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

14 
11172379 Adella Syafitri 

Kurniawan 

1 1 1 1 1 1 1 0 
1 1 1 1 1 1 1 0 14 

15 11172400 Andree Sukarno 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

16 11172434 Afan Jamalullail 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 12 

17 11172448 Diki Nuralim 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 1 0 12 

18 11172468 Mohamad Fahri 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 7 

19 
11172483 Hafizh Abiyyu 

Aditama 

0 0 1 1 1 1 0 0 
0 0 0 0 0 0 1 0 5 

20 11172533 Panji Andrian Laksono 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

21 
11172534 Endriska Maheswari 

Paramesti 

1 1 1 1 1 0 1 0 
1 1 1 1 1 0 1 0 12 

22 11172535 Ayu Sundari 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

23 
11172536 Abdul Rahmat 

Kurniawan 

1 1 1 1 1 1 1 0 
1 1 1 1 1 1 1 0 14 

http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162952-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172007-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172040-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172110-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172136-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172153-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172251-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172307-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172319-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172321-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172325-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172360-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172368-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172379-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172400-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172434-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172448-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172468-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172483-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172533-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172534-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172535-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172536-07-NUR.js


No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

24 11172556 Jose Johannes Febry 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 12 

25 
11172572 M Farhan Desri Alif 

Ramadhani 

1 1 1 1 1 1 1 0 
1 1 1 1 1 1 1 0 14 

26 11172605 Aribimo Kristanto 0 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 7 

27 11172608 Yoseph Adrianus Ino 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 

28 11172613 Ridwan Pattimahu 1 1 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 6 

29 11172619 Agustin 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 7 

30 
11172620 Andre Tuta 

Prameswara 

0 0 0 1 1 0 1 0 
1 0 1 0 0 0 0 0 5 

31 11172635 Tadisa Prajna Jaya 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

32 11172656 Rizal Ardiansyah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

33 11172667 Ima Kurniawati 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

34 11172672 Yacob Firmansyah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

35 11172696 Reza Desratama 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

36 
11172705 Regani Rahayu 

Sitanggang 

1 1 1 1 1 1 1 0 
1 1 1 1 1 1 1 0 14 

37 11172710 Arfan Ahmad Pramada 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 12 

38 11172712 Yuliaamalia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

39 11172726 Rizky Maulana 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

40 
11172727 Sahlan Wahyu 

Harfianto 

1 1 1 1 1 1 1 0 
1 1 1 1 1 1 1 0 14 

41 
11172762 Pradirga Chandra 

Darmawan 

0 0 0 0 1 1 1 0 
1 0 1 0 0 0 0 0 5 

42 11172768 Alfina Moudy 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

43 11172777 Ponco Aji Mukti 0 1 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 5 

44 11172784 Fachri Arfansyah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

45 11172785 Arief Darmawansyah 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

46 11172800 Nur Zainah Achmad 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 12 

47 11172831 Naufal Abiyyumahdi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

48 11172867 Dwi Rizki Rhamadani 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172556-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172572-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172605-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172608-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172613-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172619-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172620-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172635-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172656-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172667-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172672-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172696-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172705-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172710-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172712-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172726-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172727-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172762-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172768-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172777-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172784-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172785-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172800-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172831-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172867-07-NUR.js


No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

49 11182010 Denni Irawan 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 12 

  Jumlah Hadir 37 35 39 38 35 29 39 0 41 29 35 31 31 28 32 0  
 

 

 

 

 

 

 

 

http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182010-07-NUR.js


Daftar Nilai Akhir 11.6AA.07 
 

No NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS 
GRADE 

AKHIR 

1 11162952 Ahmad Rivaldo 0 0 0 0 E 

2 11172007 Indah Permatasari 89 85 84 85 A 

3 11172040 Ahmad Sulis Marjuki 100 85 98 85 A 

4 11172110 Nurrul Anie Khotimah 100 80 98 85 A 

5 11172136 Ihsanurrijal Muwahid 100 85 98 85 A 

6 
11172153 Cornellius William 

Wisnuwardana 
100 78 90 85 A 

7 11172251 Erlina Melia 89 85 92 85 A 

8 11172307 Daniel Pratomo 67 50 86 85 B 

9 11172319 Rudi Hardiyanto 44 0 64 0 E 

10 11172321 Mitha Krismawati 100 88 90 85 A 

11 11172325 Fifi Indah Lestari 22 0 32 0 E 

12 11172360 Faqih Muhammad 89 88 98 85 A 

13 11172368 Siti Sumartini Nurdinia 100 90 96 85 A 

14 
11172379 Adella Syafitri 

Kurniawan 
100 88 100 85 A 

15 11172400 Andree Sukarno 33 0 86 0 E 

16 11172434 Afan Jamalullail 89 83 66 85 A 

17 11172448 Diki Nuralim 89 80 88 90 A 

18 11172468 Mohamad Fahri 78 0 84 0 D 

19 11172483 Hafizh Abiyyu Aditama 56 0 80 0 D 

20 11172533 Panji Andrian Laksono 100 90 94 90 A 

21 
11172534 Endriska Maheswari 

Paramesti 
89 85 100 85 A 

22 11172535 Ayu Sundari 100 83 84 90 A 

23 
11172536 Abdul Rahmat 

Kurniawan 
100 83 84 90 A 

24 11172556 Jose Johannes Febry 89 80 96 85 A 

25 
11172572 M Farhan Desri Alif 

Ramadhani 
100 88 94 85 A 

26 11172605 Aribimo Kristanto 78 88 90 85 A 

27 11172608 Yoseph Adrianus Ino 44 85 90 85 B 

28 11172613 Ridwan Pattimahu 67 50 94 0 C 

29 11172619 Agustin 78 78 96 85 A 

30 11172620 Andre Tuta Prameswara 56 88 92 85 A 

31 11172635 Tadisa Prajna Jaya 0 0 0 0 E 

32 11172656 Rizal Ardiansyah 100 88 90 90 A 

33 11172667 Ima Kurniawati 100 88 90 85 A 

34 11172672 Yacob Firmansyah 100 80 94 90 A 

35 11172696 Reza Desratama 0 0 0 0 E 

36 
11172705 Regani Rahayu 

Sitanggang 
100 78 92 85 A 

37 11172710 Arfan Ahmad Pramada 89 50 76 90 B 

38 11172712 Yuliaamalia 0 0 0 0 E 

39 11172726 Rizky Maulana 100 80 90 90 A 

40 11172727 Sahlan Wahyu Harfianto 100 75 98 85 A 

41 
11172762 Pradirga Chandra 

Darmawan 
56 0 100 0 D 

42 11172768 Alfina Moudy 100 78 98 85 A 

http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162952-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172007-07-NUR.js
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http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172136-07-NUR.js
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http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172251-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172307-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172319-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172321-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172325-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172360-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172368-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172379-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172400-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172434-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172448-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172468-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172483-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172533-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172534-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172535-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172536-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172556-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172572-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172605-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172608-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172613-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172619-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172620-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172635-07-NUR.js
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No NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS 
GRADE 

AKHIR 

43 11172777 Ponco Aji Mukti 56 80 92 90 A 

44 11172784 Fachri Arfansyah 100 88 96 85 A 

45 11172785 Arief Darmawansyah 33 0 82 0 E 

46 11172800 Nur Zainah Achmad 89 50 96 85 A 

47 11172831 Naufal Abiyyumahdi 100 50 98 85 A 

48 11172867 Dwi Rizki Rhamadani 100 78 96 85 A 

49 11182010 Denni Irawan 89 50 82 0 C 
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